Mẫu số: 01/KQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                   ..........., ngày.... tháng.... năm........

GIẤY ĐỀ NGHỊ KÝ QUỸ

Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội ............................................
            ………………………………………………………………............
Tên tôi là:..................................................... Sinh ngày......./......./................
Số CMND:............................Ngày cấp..../....../........Nơi cấp:........................
Cư trú tại: Thôn..................................................xã........................................

huyện..................................................tỉnh................................................................
Căn cứ Quyết định số 1465/QĐ-TTg ngày 21/8/2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện thí điểm ký quỹ đối với người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương trình cấp phép việc làm cho lao động nước ngoài của Hàn Quốc;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 31/2013/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày  12/11/2013 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 1465/QĐ-TTg ngày 21/8/2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện thí điểm ký quỹ đối với người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương trình cấp phép việc làm cho lao động nước ngoài của Hàn Quốc,
Đề nghị Ngân hàng Chính sách xã hội…………………………………….. cho tôi ký quỹ số tiền: 100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu đồng) tại Ngân hàng theo Hợp đồng đưa lao động đi làm việc tại Hàn Quốc số………… ., ngày...../..../............
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật và hướng dẫn của  Ngân hàng Chính sách xã hội./.
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ và tên)